Pela perfeira execução dos serviços, objeto deste contrato e obdecidas as demais condições
estipulada-s neste inskumento, a CONTRATANTE pagará à CONTRÂTADA o valor de RS

2.727,O0 (Dois rnil setôcentos e vinte e sete reais) mensal. Tendo como valor Global do referído
confrato, o yalor de Rl§ 29.997,00 (Vinte e nove mil novecentos e noventa e sete reais).

Par,úgrafo Primeiro: A CONTRATADA emitiní e apresentará Nota Fiscal/Fatura de acordo com
os serviços prestados, devendo amesma ser devolvida à CONTRATAD{ em caso de erro.

Parógrafo Segando: O pagamento fica condicionado à comprovação de que a CONTRATADA

[...]

,i:,:itais, produção de artcs para mídias irnpressas, edição de vídeos (de até l'30") para atcnder as necessidades da

'r'cl'citura Municipal de C'ape:la do r\lto Alegre.
, rurdamentação l,egal: ,'\rt.75 Inciso II daLei n'14.13312021.
i'alor do Co[trâto: R$ 2q.997,0S (Vinte e nove mil novecentos e noventa e sete reais).
!ir{a da Assinatura: 20 cler l'-eveleiro cle 2025.
, igCricia: 31 de Dezernbro cle 2025.

,.,... rÉ,:;, . i .-:,1 jl)í:LItrronk) pode $cr voÍiljcado niJ (ndor{}çô elitíôrrici)
,'-É1&L..- ri,i ii 'l;'ir.,rrg br"

i!-:-. .,,,,.,rii:rJip',".i,riiir:aÇãodií:ri,r'.rir:.'rl:inra"Vtrsaio-l{)15'irprrPÍogranra: